
Zarządzenie nr 13/2017 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  9 lutego 2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz.1870) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XXIX/228/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 
28 grudnia 2016r w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2017  

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1 

Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 5.256,96zł zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

  wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza się o 5.256,96 zł.  

 
§ 2 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        24.616.671,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące       23.150.011,00 zł 
b) dochody majątkowe         1.466.660,00 zł  

2)   Wydatki         27.263.381,00 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       21.376.919,65zł 
b)  wydatki majątkowe           5.886.461,35zł 

 

3)  Deficyt budżetu                     -2.646.710,00 zł 

4) Przychody budżetu          3.896.710,00 zł,  

5) Rozchody budżetu          1.250.000,00 zł. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 13/2017 z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Miłkowice na rok 2017 

 

Dokonano przesunięć w obrębie planu wydatków rozdziału 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

zmniejszając plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 2.778,22zł i zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.478,74zł – zwiększając plan wydatków na zwrot niewykorzystanych dotacji z roku 2016 w 

wysokości 5.246,96zł (dot. dawnego rozdz. 85212) oraz na należne odsetki 10zł. 


